נוכח הודאת הנאשמים, הורשעו במיוחד להם בכתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

נאשם 2 - יורי סוקולק

הורשע בעבירה של סיוע לארגון או עריכת משחק אסור, הגרלה או הימור החל מיום 15.2.17 (ריבוי עבירות), לפי סעיף 225 יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

נאשם 3 - אלכסיי קרייבוב

הורשע בעבירה של סיוע לארגון או עריכת משחק אסור, הגרלה או הימור החל מיום 1.2.18 (ריבוי עבירות), לפי סעיף 225 יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין תשל"ז-1977;

ובעבירה של עשיית פעולה ברכוש אסור, עבירה לפי סעיף 4 לחוק איסור הלבנת הון.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן נאשם 2 נקרא נאשם 2 ונאשם 3 נרשם כנאשם 2:

בחלק הכללי בכתב האישום המתוקן צויין כי: החל משנת 2016 ועד ליום 1.12.2019 (להלן: "תקופת פעילות ההימורים"), ארגן וניהל אחר 1 שזהותו ידועה למאשימה (להלן: "אחר 1") בצוותא עם הנאשמים הנוספים, כל אחד לפי חלקו, משחקים אסורים והימורים כהגדרתם בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), באמצעות רשת האינטרנט (להלן: "פעילות ההימורים").

כפי שיפורט להלן, בתקופת פעילות ההימורים, ארגנו וערכו הנאשמים משחקים אסורים והימורי ספורט ברשת האינטרנט, באמצעות אתרי ההימורים הבאים: [betwinner](#), [1xslots](#), [22bet](#), [royalty777](#), [fxbet.com](#) (להלן: "האתרים" או "אתרי ההימורים").

נאשם 2 ביצע את תהליך האימות למהמרים והעלה סרטון הדרכה לאתר YouTube בו הציג הסבר כיצד להמר באתרי הימורים באמצעות הארנק האלקטרוני.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן באישום 2 לכתב האישום המתוקן המיוחס לנאשם 3. העובדות כדלקמן: עבירות הסיוע להימורים שנעברו על ידי הנאשמים כמתואר באישום הראשון, הן עבירות מקור לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון"). כספי ההימורים וזכויות המהמרים שעברו במסגרת פעילות הנאשמים כמתואר באישום הראשון הם "רכוש אסור" כהגדרתו בסעיף 3 לחוק זה (להלן: "הרכוש האסור"). הנאשמים ביצעו פעולות ברכוש האסור, בעצמם ובאמצעות אחרים בידיעה שמדובר ברכוש אסור, כמפורט בס' 4 לחוק איסור הלבנת הון.

לאחר ששמעתי את הצדדים בהתחשב בטיעוניהם, אני מקבל את הסדר הטיעון בהיותו סביר וראוי בנסיבות המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשמים: א. אני דן את נאשם 2 למאסר בדרך של עבודות שירות, למשך ארבעה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, עלפי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יבצע את עבודות השירות בכבאות חיפה תחנת חלץ וזאת במשך חמישה ימים בשבוע.

תחילתן של ביצוע העבודות ביום 24.09.24, שעה 08:00 והן תהיינה בפיקוח מפקח אחראי.

ב. אני דן את נאשם 3 למאסר בדרך של עבודות שירות, למשך שישה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, על-פי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יבצע את עבודות השירות בבית מרים בית איל"ן וזאת במשך חמישה ימים בשבוע, 6 שעות ביום.

תחילתן של ביצוע העבודות ביום 24.09.25, שעה 08:00 והן תהיינה בפיקוח מפקח אחראי.

על הנאשם להתייצב לפני מפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה בתאריך תחילת העבודה, בשעה 08:00, במפקדת מחוז צפון, יחידת עבודות שירות, בסמוך לבית הסוהר מגידו.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו יושבו לבעליהם עלפי שיקול הדעת של קצין החקירה.
ככל שהופקד פיקדון בתיק זה או בתיקים קשורים על-ידי מי מהנאשמים, הקנס יקוזז מהפיקדון ואת היתרה יש להחזיר לידיו או לגורם אחר לפי בקשת מי מהנאשמים, בהיעדר מניעה על-פי דין.
ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.